
Indoor Accessories
UID8450/10 ZGP Switch Dim 2B

Příslušenství pro ovládání vnitřního osvětlení zahrnuje

uživatelská rozhraní, čidla, kabeláž a další příslušenství, které lze

použít s našimi systémy nebo systémy jiných dodavatelů. Také

zahrnuje potenciometry, které lze používat buď samostatně (pro

předřadníky 1-10 V) nebo ve spojení se systémem Trios.

Funkčnost výrobků pro všeobecné účely se může měnit podle

systému pro ovládání osvětlení, ke kterému jsou připojeny.

Příslušenství pro ovládání vnitřního osvětlení zahrnuje uživatelská rozhraní, čidla,

kabeláž a další příslušenství, které lze použít s našimi systémy nebo systémy jiných

dodavatelů. Také zahrnuje potenciometry, které lze používat buď samostatně (pro

předřadníky 1-10 V) nebo ve spojení se systémem Trios. Funkčnost výrobků pro

všeobecné účely se může měnit podle systému pro ovládání osvětlení, ke kterému

jsou připojeny.

Údaje o produktu

Product Data

Úplný kód výrobku 871869644931800

Objednací název produktu UID8450/10 ZGP Switch Dim 2B

EAN/UPC – výrobek 8718696449318

Objednací kód 44931800

Číslování – počet v balení 1

Číslování – balení v krabičce 1

Materiál č. (12NC) 913700364303

Celková hmotnost (kus) 98,400 g

Datasheet, 2019, Duben 2 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting


